
Turistický průvodceTuristický průvodce

zajímavá místa
Horácka



infocentra

KONĚŠÍN – INFORMAČNÍ CENTRUM 
tel.: 601 581 525, e-mail: konesin@iol.cz

TŘEBÍČ – INFORMAČNÍ TURISTICKÉ CENTRUM
Karlovo nám. 47, tel.: 568 847 070, 568 610 021, 775 707 503
e-mail: info@mkstrebic.cz, www.visittrebic.eu

IC DUKOVANY
Srozumitelnou formou předává laické veřejnosti informace 
o svém bezpečném provozu. Nabízí model hlavního výrobního 
bloku, jehož prostřednictvím umožní návštěvníkům 
pochopit složitý, ale logický a fungující systém provozu 
jaderné elektrárny. Dvouhodinová exkurze s profesionálním 
průvodcem je zdarma.
PO-NE od 9.00 do 16.00 hod.
tel.: 561 105 519

IC DALEŠICE
Představuje vodní elektrárnu Dalešice, která je vybudována 
v katastru obce Kramolín. Můžete zde zhlédnout videofilm 
o tomto vodním díle na řece Jihlavě. Krásnou zajímavostí je 
i světelný model přečerpávací  vodní elektrárny.
ČERVENEC - SRPEN, PO-NE  9.00-l6.00 hod.
tel.: 561 105 519 

IC NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU
tel.: 568 620 493
e-mail: info@namestnosl.cz

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



obsah

 1 • Horácko 
 2-3 • Dalešická přehrada 
 4-5 • Lodní doprava na Dalešické přehradě 
 6 • Mohelenská hadcová step 
 7 • Rozhledna Babylon 
 8 • Budišov 
 9 • Dalešice, Tasov, Hroznatín 
 10 • Zámek Jaroměřice nad Rokytnou 
 11 • Zámek Náměšť nad Oslavou 
 12-13 • Památky Unesco Třebíč 
 14 • Zámek Valeč 
 15-17 • Kontakty na obce mikroregionu Horácko
 18-19 • Nabídka ubytování 
 20 • ČEZ 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 
HORÁCKO

EKOLOGICKÝ MIKROREGION

Ekologický mikroregion Horácko nabízí fantastická 
místa k výletům. Můžete jít pěšky, jet na kole, 
autem, a dokonce i lodí. 

Najdete zde také několik výjimečných míst, která se 
pyšní předponou nej. Podívejte se na svět z nejstarší 
zděné rozhledny na Moravě – Babylon u Kramolína, 
nenechte si ujít Mohelenskou hadcovou step 
s unikátními přírodními úkazy a zajděte 
si na nejvyšší sypanou hráz v České republice 
a zároveň na třetí nejvyšší na světě, kterou má 
přečerpávací vodní elektrárna Dalešice. 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

www.horacko.cz
www.dalesickaprehrada.cz 1



dalešická přehrada
Lodní doprava, koupání a vodní sporty 

a množství cykloturistických tras

Víte, že u nás máme hrad, který stojí na nepřístupném 
ostrově uprostřed jezera? Pokud jste trochu dobrodružné 
povahy, podnikněte výlet na Vysočinu k přehradě Dalešice. 
Budete-li mít štěstí, podaří se vám na tento hrad dostat 
suchou nohou...

Okolí přehrady je velmi malebné a romantické. Koryto lemují 
příkré stráně, které jsou místy až 100 metrů vysoké. Krásu 
přehrady zvyšují zříceniny dvou středověkých hrádků, Kozlova 
a Holoubka. Zejména z vrcholu Kozlova je krásný pohled přímo 
na přehradu, která tvoří veliké zákruty. Přehrada je dnes 
především rájem rybářů, kteří zde mohou v poklidu odpočívat.

• rybaření

• plavba lodí Horácko
• hartvíkovická pláž
• Wilsonova skála
• hráz, vodní elektrárna
• cyklistika

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

 hráz, vodní elektrárna

2 3



Lodní doprava
na Dalešické přehradě

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Jelikož přehrada nikdy nezamrzá, můžete lodí Horácko, jako 
jedinou lodí v ČR, plout po hladině překrásné, mnohými doposud 
neobjevené Dalešické přehrady po celý rok.

Loď Horácko nabízí příjemnou plavbu až pro 115 osob. 
Horní otevřená paluba je pro 25 cestujících.

Dále loď nabízí:

• přepravu kol,
• pronájem pro firemní 

akce, pro školy, 
cestovní kanceláře,  
pro svatby, večírky 

• občerstvení i rauty, 
živou hudbu a další 
zábavu...

tel.: 739 085 858
e-mail: lodni-doprava@aikon.cz

Jízdní řády  pravidelných plaveb
www.dalesickaprehrada.cz

 V zimě jsou strmé a skalnaté, místy až několik desítek 
metrů vysoké břehy přikryty bílým sněhem, na jaře se 
pak na nich stromy zazelenají, v létě mají žlutý nádech 
od slunce a na podzim se pak celé okolí rozzáří všemi 
barvami. Na hladině i ve vzduchu můžete obdivovat velké 
množství vodního ptactva. Jsou to zejména kachny, divoké 
husy, volavky, kormoráni, čápi i labutě. 

e-mail: lodni-doprava@aikon.cz

Jízdní řády  pravidelných plaveb
4 5



Mohelenská 
hadcová step

národní přírodní rezervace

Skalní a drnová step hostí mnoho vzácných a ohrožených 
druhů rostlin a živočichů, vázaných na specifické životní 
podmínky a chemické složení hadcové horniny (serpentinitu).

Rezervací procházejí dva okruhy naučné stezky začínající 
u parkoviště. V údolí Jihlavy stojí za zhlédnutí památný strom 
- mohutná lípa, jejíž stáří je asi 300 let.

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Kontakt: městys Mohelno
tel.: 568 642 334, www.mohelno-obec.cz

rozhledna
Babylon

rozhledna

Vyhlídková kamenná rozhledna na Zeleném 
kopci (491 m), kterou nechal r. 1831 
postavit hrabě J. Vilém Haugwitz. Patří 
k nejstarším v ČR. Výška vyhlídkové plošiny 
18 m. Počet schodů 105.

Z patra je vidět Českomoravská vrchovina, 
okraj Brna, Pavlovské vrchy, 
Jaderná elektrárna Dukovany 
a při výjimečně dobrých 
podmínkách i Vídeň a Alpy.

Otevírací doba:
od května do konce září
o víkendech a svátcích
13.00–17.00 hod.

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Babylon

Vyhlídková kamenná rozhledna na Zeleném 
kopci (491 m), kterou nechal r. 1831 
postavit hrabě J. Vilém Haugwitz. Patří 
k nejstarším v ČR. Výška vyhlídkové plošiny 
18 m. Počet schodů 105.

Z patra je vidět Českomoravská vrchovina, 
okraj Brna, Pavlovské vrchy, 
Jaderná elektrárna Dukovany 
a při výjimečně dobrých 
podmínkách i Vídeň a Alpy.

od května do konce září
o víkendech a svátcích
13.00–17.00 hod.

Mimo termín 
na objednání:
tel.: 568 645 317



tel.: 568 875 198, 737 823 873
www.mzm/zamek-budisov.cz

zámek budišov
Renesanční zámek, původně vodní tvrz ze 13. stol. Dnes 
je v zámku expozice přírodovědeckých sbírek Moravského 
zemského muzea v Brně, od počátku 18. století se u zámku 
nachází anglický park. V parku najdete sochu Atlanta z počátku 
18. století, patrně od Jiřího Rafaela Donnera, a sochy sfing.

Další památkou Budišova je kostel Nanebevzetí Panny 
Marie a sv. Gotharda, renesanční věž z 16. století s otočnou 
korouhví s patrony kostela podle vzoru španělské Sevilly.

Otevírací doba: květen - září
st–pá: 8.00–12.00, so–ne: 9.00–11.00, 14.00–16.00
Mimo termín na objednání.

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Dalešický pivovar

Muzeum rakousko-uherského pivovarnictví

Pivovar filmových Postřižin
Celoroční provoz, tel.: 568 860 942, www.pivovar-dalesice.cz

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Tasov
Obec je rodištěm i místem posledního odpočinku 

kněze a spisovatele Jakuba Demla 
Literární památník a vila Jakuba Demla v Tasově. Milovníky 
přírody a turistiky jistě zaujme malebné skalnaté údolí řeky 
Oslavy a bludné balvany v okolí obce.
Obecní úřad Tasov - tel.: 566 547 159, www.tasov-tr.cz

hroznatín
Rodný dům armádního generála 

Ludvíka Svobody
Obecní úřad Hroznatín
tel.: 607 557 854, www.hroznatin.cz 

Rodný dům armádního generála 
Ludvíka Svobody

8 9



• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Jaroměřice 
nad Rokytnou

Osada byla prý založena již r. 1131 knížetem Jaromírem, ale 
písemné zprávy o vzniku tvrze pocházejí až z počátku 14. stol.  
Zámek, pův. renesanční, se po přestavbě poč. 18. stol. stal 
klenotem barokní architektury (bohatě zdobené interiéry,  
divadelní sál, barokní zahrada se sochami antických bohů, 
přírodní divadlo). K zámku přiléhá kostel  sv. Markéty z let 
1718-39 na půdorysu řeckého kříže. 

V letech 1901-1925 zde  působil básník Otokar Březina,
 je možné navštívit muzeum v jeho domě čp. 169 
a na hřbitově náhrobek od Františka Bílka.

tel.: 568 440 237, 724 730 852
www.zamek-jaromerice.cz

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Náměšť 
nad Oslavou

Původně raně gotický hrad pánů z Lomnice z 2. pol. 13. stol.
 byl v 15. stol. přestavěn na zámek. Zdejší bratrská 
tiskárna vytiskla r. 1533 první českou knihu Gramatika 
česká. Nynější renesanční podobu získal zámek 
za Jana st. ze Žerotína.  V 18. stol. provedli Haugwitzové 
barokní úpravy. Po 2. sv. válce bylo 1. patro adaptováno 
na letní sídlo prezidenta Edvarda Beneše, v r. 1956 sem byla 
umístěna expozice nástěnných koberců, která je nejbohatší 
a nejcennější kolekcí u nás.

tel.: 568 620 319, 568 620 201
www.zamek-namest.cz

přírodní divadlo). K zámku přiléhá kostel  sv. Markéty z let 

V letech 1901-1925 zde  působil básník Otokar Březina,

barokní úpravy. Po 2. sv. válce bylo 1. patro adaptováno 
na letní sídlo prezidenta Edvarda Beneše, v r. 1956 sem byla 
umístěna expozice nástěnných koberců, která je nejbohatší 
a nejcennější kolekcí u nás.

tel.: 568 620 319, 568 620 201
www.zamek-namest.cz

11



• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Třebíč
 

Nejlépe dochovaná trojlodní bazilika sv. Prokopa se zdobeným 
pozdně románským portálem. Pod kněžištěm je krypta 
s náhrobky zakladatelů kláštera. Na základech gotického 
kláštera byl na přelomu 16. a 17. stol. vybudován dnešní 
renesanční zámek, kde jsou instalovány expozice, depozitáře 
a odborná pracoviště Západomoravského muzea. 

Krásný výhled na Třebíč nabízí mohutná městská věž na 
západní straně kostela sv. Martina. Ciferník věžních hodin 
patří k největším v Evropě.

Židovské město patří k nejzachovalejším urbanistickým 
celkům tohoto druhu na světě. Židovský hřbitov s náhrobky 
pochází z 16.–18. stol.

tel.: 568 610 021, 775 707 503
www.visittrebic.eu

bazilika Sv. Prokopa
ŽIDOVSKÁ ČTVRŤ SE SYNAGOGOU
ŽIDOVSKÝ HŘBITOV

památky
unesco

12 13



ZÁMEK VALEČ 
u Třebíče

Zámek postavil okolo roku 1534 Smil II. Osovský z Doubravice 
na základech bývalé gotické tvrze. Postupně do dnešní doby
byl zámek v držení asi 30 majitelů, nebyl výrazně přebudován 
a zachoval se v celkové renesanční podobě. V roce 2008 
koupil zámek ve zdevastovaném stavu dnešní majitel 
Ing. Bronislav Vala a po téměř 500 letech, po náročné 
rekonstrukci, se zámek včetně zahrad a hospodářských budov 
vrátil do své původní podoby.

Celoroční provoz.

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

tel.: 724 400 497, www.hotel-hrotovice.cz

Kontakty 
na členské obce mikroregionu

Budišov
Úřad městyse: 675 03 Budišov 360 
tel.: 568 875 110
e-mail: obec@mestysbudisov.cz 
www.mestysbudisov.cz

Číměř
Obecní úřad: 675 01 Číměř 50, 
tel.: 568 888 652
e-mail: ou@cimer.cz 
www.cimer.cz

Dalešice
Úřad městyse: 675 54 Dalešice 87
tel.: 568 860 670 
e-mail: obec.dalesice@quick.cz 
www.obecdalesice.cz

Hodov
Obecní úřad: 675 04 Hodov 54 
tel.: 564 103 506
e-mail: ou.hodov@horacko.cz 
www.hodov.cz

Hroznatín
Obecní úřad: Hroznatín 4, 675 05  
Rudíkov, tel.: 607 557 854
e-mail: hroznatin.obec@seznam.cz 
www.hroznatin.cz

Kamenná
Obecní úřad: 675 03 Kamenná 70
tel.: 702 496 767                                                                                
e-mail: ou.kamenna@tiscali.cz 
www.kamenna-tr.cz

Kojatín
Obecní úřad: 675 03 Kojatín 38 
tel.: 724 178 804
e-mail: ou.kojatin@horacko.cz 
www.kojatin.cz

Koněšín
Obecní úřad: 675 02 Koněšín 
145, tel.: 601 581 525
e-mail: ou.konesin@tiscali.cz 
www.obeckonesin.cz

Kozlany
Obecní úřad: 675 02 Kozlany 12 
tel.: 568 652 712
e-mail: kozlany.obec@quick.cz 
www.obeckozlany.cz

Kramolín
Obecní úřad: 675 77 Kramolín 10 
tel.: 724 953 606
e-mail: obec.kramolin@seznam.cz 
www.obeckramolin.cz

14 15



Nárameč
Obecní úřad: 675 03 Nárameč 7  
tel.: 568 875 426
e-mail: posta@naramec.cz 
www.naramec.cz

Nový Telečkov
Obecní úřad: 675 05 Nový 
Telečkov 12, tel.: 564 403 056                                                                                
e-mail: novy.teleckov@volny.cz 
www.novyteleckov.cz

Ocmanice
Obecní úřad: 675 71 Ocmanice 47 
tel. 568 627 855                                                                     
e-mail: obec@ocmanice.cz 
www.ocmanice.cz

Okarec
Obecní úřad: 675 02 Okarec 35  
tel.: 568 623 235
e-mail: obec.okarec@seznam.cz 
www.okarec.cz

Oslavička
Obecní úřad: 675 05 Oslavička 39 
tel.: 737 868 737
e-mail: ou.oslavicka@seznam.cz 
www.oslavicka.profitux.cz

Pozďatín
Obecní úřad: 675 03 Pozďatín 75 
tel.: 724 201 930
e-mail: infoobcepozdatin@seznam.cz 
www.pozdatin.cz

Přeckov
Obecní úřad: 675 05 Přeckov 5 
tel.: 568 878 187
e-mail: info@preckov.cz 
www.preckov.cz

Pyšel
Obecní úřad: 675 71 Pyšel 120 
tel.: 568 875 331
e-mail: starostka@pysel.cz 
www.pysel.cz

Rohy
Obecní úřad: 675 05 Rohy 52 
tel.: 724 187 481
e-mail: ou.rohy@email.cz 
www.obecrohy.cz

Rudíkov
Obecní úřad: 675 05 Rudíkov 2 
tel.: 568 878 184
e-mail: ou.rudikov@rudikov.cz 
www.rudikov.cz

Slavičky
Obecní úřad: 675 01 Slavičky 29 
tel.: 568 888 492
e-mail: slavicky@seznam.cz 
www.slavicky.cz

Smrk
Obecní úřad: 675 01 Smrk 30 
tel.: 568 888 224
e-mail: smrk@obce.cz 
www.obec-smrk.cz

Stropešín
Obecní úřad: 675 55 Stropešín 3 
tel.: 568 863 107
e-mail: obec.stropesin@quick.cz 
www.stropesin.cz

Studenec
Obecní úřad: 675 02 Studenec 160, 
tel.: 568 627 921
e-mail: studeneccz@iol.cz 
www.obecstudenec.cz

Studnice
Obecní úřad: 675 03 Studnice 2  
tel.: 724 881 442
e-mail: ou.studnice@centrum.cz 
www.studnice-tr.cz

Tasov
Obecní úřad: 675 79 Tasov 240 
tel.: 566 547 159
e-mail: obec@tasov-tr.cz 
www.tasov-tr.cz

Trnava
Obecní úřad: 675 01 Trnava 32 
tel.: 568 823 522
e-mail: ou.trnava@seznam.cz 
www.obectrnava.cz

Třebenice
Obecní úřad: 675 52 Třebenice 58 
tel.: 568 863 390
e-mail: obec.trebenice@quick.cz 
www.hrotovicko.cz/trebenice

Třesov
Obecní úřad: 675 02 Třesov 6 
tel.: 568 645 717
e-mail: ou@tresov.cz 
www.tresov.cz

Valdíkov
Obecní úřad: 675 03 Valdíkov 8 
tel.: 568 875 777
e-mail: ou.valdikov@seznam.cz 
www.valdikov.cz   

Vladislav
Obecní úřad: 675 01 Vladislav 76 
tel.: 568 888 107
e-mail: starosta@mestysvladislav.cz 
www.mestysvladislav.cz

Vlčatín
Obecní úřad: 675 05 Vlčatín 1 
tel.: 564 109 160
e-mail: ou.vlcatin@seznam.cz 
www.vlcatin.cz

Zahrádka
Obecní úřad: 675 71 Zahrádka 6 
tel.: 724 565 193
e-mail: ou.zahradka@seznam.cz 
www.obec-zahradka.cz

16 17



Sportovne rekreační
zarízení RADARKA  

Balíček adrenalin
Vhodný dárek k narozeninám, ukončení školního roku apod. Balíček obsahuje střelbu z luku, 
kuše, vzduchovky a slanění Stropešínského mostu. 
Minimální věk 15 let. Doba trvání 6 hodin. V ceně je zahrnuto občerstvení.

Základní cena pro jednu osobu 1200 Kč (bez DPH )

Balíček prežití
Balíček je vhodný pro rodiny s dětmi. Během víkendu po vzoru speciálních jednotek zažijete 
výcvik v sebeobraně, střelbě, jízdu na raftech, slaňování, řízení vejtřasky na polygonu, stavění 
nouzových přístřešků. Po absolvování přežití obdrží každý účastník hodnotný dárek. Vhodný věk 
dětí od 12 let. Výcvik začíná vždy v pátek od 20 hod a končí v neděli ve 12 hod. 

Základní cena pro 2 dospělé a 2 děti: 6 500 Kč (bez DPH) 

Balíček military
Balíček je vhodný pro každého, kdo si chce zkusit řídit legendární „Vejtřasku“ v terénu a slanit 
Stropešínský most. Doba trvání 6 hodin. Minimální věk 18 let. V ceně je zahrnuto občerstvení.

Základní cena pro jednu osobu 1100 Kč (bez DPH)

Sportovne rekreační
zarízení RADARKA  

www.introvic.estranky.cz • www.radarka.cz

Platnost cen v inzerátu do konce roku 2014. Balíčky je možné doplnit o adrenalinovou hru paintball.

tel. 724 945 029, 603 259 153

WELLNESS POBYT
V HOTELU ZÁMEK VALEČ****

NEBO VE SPORT-V-HOTELU**** V HROTOVICÍCH 

Nově zrekonstruovaný zámek se nachází v klidném a malebném 
prostředí Vysočiny, 15 kilometrů jihovýchodně od města Třebíč. 
K dispozici je ubytování v moderně zařízených podkrovních pokojích, 
s vlastní koupelnou a WC, televizí, telefonem, připojením k internetu.

Sport-V-Hotel v Hrotovicích  poskytuje svým hostům všestranné 
služby na vysoké úrovni. Pro ubytování slouží elegantně zařízené pokoje 
s vlastními koupelnami a WC, telefonem, televizí a možností připojení 
k internetu.

V hotelu se nachází i další relaxační aktivity za poplatek: bowling, 
kulečníky, šipky, stolní fotbal, solárium, laserová střelnice, horolezecká 
stěna a lanové centrum. 

BALÍČEK ZAHRNUJE
• 2x ubytování s polopenzí

• prohlídku zámku Valeč zdarma

• 1 hodinu squashe nebo tenisu 
ve Sport-V-Hotelu v Hrotovicích 
(zapůjčení raket a míčků zdarma)

• 1 hodinu whirlpoolu 
ve Sport-V-Hotelu v Hrotovicích

• vstup do bazénu 
ve Sport-V-Hotelu v Hrotovicích

• zapůjčení kol zdarma

• překvapení na pokoji

• pozdější check-out

• parkování před hotelem zdarma 
po celou dobu pobytu

• DĚTI: dítě do 3 let se snídaní zdarma, 
doplatek za dítě do 12 let včetně 
všech výše uvedených služeb 
1.400 Kč za pobyt

CENA BALÍČKU

2.300 Kč

Tel. 568 860 013, www.hotel-hrotovice.cz

� �



• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
ubytování

Pivovarský hotel Dalešice 
tel.: 568 860 942
www.pivovar-dalesice.cz
Sport-V-Hotel Hrotovice 
a zámek Valeč
tel.: 568 860 013-5
www.hotel-hrotovice.cz
Penzion U Moravů, Kozlany
tel.: 737 343 672
www.umoravu.net

Penzion U Hostince, Kramolín
tel.: 724 658 904
www.penzion.mohelno.cz  
Introvič – sportovně rekreační 
kemp Radarka Koněšín
tel.: 603 259 153
www.introvic.estranky.cz 
Autocamp Wilsonka Hartvíkovice
www.wilsonka.cz 
Ubytovna Koněšín
a Autocamp Borovinka Koněšín
tel.: 731 270 000, www.trebi.cz
Multifunkční agroturistické 
centrum „U Kapličky“, Třebenice 
tel.: 568 853 232, 606 809 779 
www.ukaplicky.eu
Chalupa v Kozlanech
tel.: 724 224 834
www.kozlany.websnadno.cz 
Chata Kramolín, tel.: 603 100 081
Chata Hana, Koněšín
tel.: 725 769 977
www.chatahana.ic.cz

Ubytování v IC Kramolín 
u lodní zastávky
tel.: 723 190 709, 739 085 858 
www.dalesickaprehrada.cz 
Penzion Hájenka, Hartvíkovice 
tel.: 568 645 790
www.penzionnaprehrade.cz
Ubytování na chalupě 
v Hartvíkovicích
tel.: 602 158 746, 606 471 566
Hostinec u Svobodů, Stropešín 
tel.: 720 431 390
Hostinec U Komínků v Rudíkově 
tel.: 777 168 930
www.hostinecukominku.estranky.cz 
Chata Kramolín
tel.: 725 059 800, 775 078 098, 
www.chatakramolin.cz 
Turistická ubytovna Trnava
tel.: 723 567 131
Pohostinství Vladislav
tel.: 731 706 850
Obec Studenec, chatky po pěti lidech
tel.: 568 627 921, 602 753 160 
www.obecstudenec.cz
Ubytování Vlčatín
tel.: 602 510 710, 602 583 848
www.navysocinu.cz
Ubytovna Agrochema družstvo 
Dalešice, tel.: 568 860 672
Kundelovský mlýn, Budišov 
tel.: 608 976 407
www.kundelovskymlyn.ic.cz

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

icedu_102x148

4. decembra 2013 7:48:29



ubytování
Pivovarský hotel Dalešice 
tel.: 568 860 942
www.pivovar-dalesice.cz
Sport-V-Hotel Hrotovice 
a zámek Valeč
tel.: 568 860 013-5
www.hotel-hrotovice.cz
Penzion U Moravů, Kozlany
tel.: 737 343 672
www.umoravu.net

Penzion U Hostince, Kramolín
tel.: 724 658 904
www.penzion.mohelno.cz  
Introvič – sportovně rekreační 
kemp Radarka Koněšín
tel.: 603 259 153
www.introvic.estranky.cz 
Autocamp Wilsonka Hartvíkovice
www.wilsonka.cz 
Ubytovna Koněšín
a Autocamp Borovinka Koněšín
tel.: 731 270 000, www.trebi.cz
Multifunkční agroturistické 
centrum „U Kapličky“, Třebenice 
tel.: 568 853 232, 606 809 779 
www.ukaplicky.eu
Chalupa v Kozlanech
tel.: 724 224 834
www.kozlany.websnadno.cz 
Chata Kramolín, tel.: 603 100 081
Chata Hana, Koněšín
tel.: 725 769 977
www.chatahana.ic.cz

Ubytování v IC Kramolín 
u lodní zastávky
tel.: 723 190 709, 739 085 858 
www.dalesickaprehrada.cz 
Penzion Hájenka, Hartvíkovice 
tel.: 568 645 790
www.penzionnaprehrade.cz
Ubytování na chalupě 
v Hartvíkovicích
tel.: 602 158 746, 606 471 566
Hostinec u Svobodů, Stropešín 
tel.: 720 431 390
Hostinec U Komínků v Rudíkově 
tel.: 777 168 930
www.hostinecukominku.estranky.cz 
Chata Kramolín
tel.: 725 059 800, 775 078 098, 
www.chatakramolin.cz 
Turistická ubytovna Trnava
tel.: 723 567 131
Pohostinství Vladislav
tel.: 731 706 850
Obec Studenec, chatky po pěti lidech
tel.: 568 627 921, 602 753 160 
www.obecstudenec.cz
Ubytování Vlčatín
tel.: 602 510 710, 602 583 848
www.navysocinu.cz
Ubytovna Agrochema družstvo 
Dalešice, tel.: 568 860 672
Kundelovský mlýn, Budišov 
tel.: 608 976 407
www.kundelovskymlyn.ic.cz

Trnava

Přeckov

Hroznatín

Rudíkov

Vlčatín

Nový Telečkov
Oslavička

Rohy

Hodov

Budišov

Nárameč

Valdíkov

Vladislav

Slavičky

Třebíč

Náměšť 
nad Oslavou

Velké Meziříčí

Jaroměřice nad Rokytnou

Třebenice

Dalešice

Hrotovice

Valeč

Babylon

JE Dukovany

Kramolín

Stropešín

Kozlany
Třesov

Koněšín

Studenec
Okarec

Číměř

Smrk

Pozďatín

Pyšel

Kamenná

Studnice

D1

Tasov

Zahrádka

Ocmanice

Kojatín

horácko



Praha

Brno

Jihlava

Třebíč

Materiál vznikl 
za finanční podpory 
Skupiny ČEZ.

Vydalo: Horácko – ekologický mikroregion
Autoři: Jaroslava Žižlavská, Hana Žáková
Foto: PhDr. Jan Sucharda, archiv mikroregionu
Grafická úprava: Relative design, s.r.o.
Vydáno: 2014

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •


